CnupupoHoBa KceHus CepreeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

04-01

03-24

04-05

04-06

04-11

04-12

04-14

04-16

10-06

10-07

10-08

05-02

05-03

05-02

05-03

05-15

05-10-01

05-10-02

05-10-03

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

00O "AreHTCTBO
MoNNTEXHUYECKMX 3KCnepTns"

00O "AreHTCTBO
MOJIMTEXHUYECKUX 3KCNepTn3"

00O "AreHTCTBO
MOJIMTEXHUYECKUX 3KCNepTn3"

00O "AreHTCTBO
NOJINTEXHNYECKNX 3KCnepTns"

00O "AreHTCTBO
MOSIMTEXHUYECKUX 3KCnepTn3"

00O "AreHTCTBO
MoOSINTEXHNYECKNX 3KCcnepTns"

00O "AreHTCTBO
MOJIMTEXHUYECKMX 3KCNepTn3"

000 "AreHTCTBO
NOINTEXHUYECKNX 3KCnepTuns"

00O "AreHTCTBO
MOJIMTEXHUYECKUX 3KCnepTns"

000 "AreHTCTBO
NOJINTEXHUYECKNX 3KCnepTuns"

00O "AreHTCTBO
MoJIMTEXHUYECKUX 3KCnepTns"

00O "AreHTCTBO
MOSINTEXHNYECKNX 3KCnepTmus"

00O "AreHTCTBO
MoNTEXHUYECKUX 3KCnepTns"

00O "AreHTCTBO
MOJIMTEXHUYECKUX 3KCNepTns"

00O "AreHTCTBO
MONNTEXHUYECKMX 3KCnepTns"

00O "AreHTCTBO
MOJIMTEXHUYECKUX 3KCNepTn3"

00O "AreHTCTBO
MoJINTEXHNYECKNX 3KCcnepTns"

00O "AreHTCTBO
MOJIMTEXHUYECKUX IKCNepTn3"

00O "AreHTCTBO
MOJINTEXHNYECKNX 3KCnepTns"

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

01.04.2024

01.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

09.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

08.05.2024

06.05.2024

08.05.2024

06.05.2024

28.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

CBepeHun

CnupupoHoBa KceHuns CepreesHa

010397

07.02.2019

O6BbeKT oueHKU

KBaputpa

3eMeNibH y4aCToK

3eMebHbIN
y4acToK.
[aBpusioBKa

KoOMMepYecKasn
HeABNXNMOCTb

odumc

3eMeNbHbIN
y4acToK

30aHune,3eMesNbHbIN
y4yacToK

31aHue,3eMesbHbIN
y4acToK

TC

TC

TC

Benocunepbl

oM

Benocunenbl

oM

J1I0M

KoOMMep4yecKasd
HeABNXNMOCTb

KOMMep4YecKan
HEeOABUXXNMOCTb

TC

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

apeHpa

pblHOYHas

pbIHOYHas/apeHa

apeHaa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
“MyLlecTea

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa



05-10-04

05-10-05

05-10-06

06-03

06-06

06-07

06-12

00O "AreHTCcTBO
MOJIMTEXHUYECKUX 3KCnepTns"

000 "AreHTCTBO
NOJINTEXHUYECKNX 3KCnepTuns"

00O "AreHTCTBO
MoIMTEXHUYECKUX 3KCnepTns"

00O "AreHTCTBO
MOSINTEXHNYECKNX 3KCcnepTns"

00O "AreHTCTBO
MoNTEXHUYECKMX 3KCcnepTns"

00O "AreHTCTBO
MOJIMTEXHUYECKUX 3KCNepTns"

00O "AreHTCTBO
MONNTEXHUYECKMX 3KCnepTns"

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

28.05.2024

06.06.2024

06.06.2024

17.06.2024

KOMMep4YecKasn
HeaABUXNMOCTb

KoMMep4yecKas
HeABNXNMOCTb

cneyTexHUKa

JI0M

KBapTUpa

J10M

rapax

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTUN

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Спиридонова Ксения Сергеевна

