

Спиридонова Ксения Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Спиридонова Ксения Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		010397			
Дата включения в реестр членов РОО		07.02.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
04-01	ООО "Агентство политехнических экспертиз"	01.04.2024	Кваритра	рыночная	Оценка недвижимости
03-24	ООО "Агентство политехнических экспертиз"	01.04.2024	земельн участок	рыночная	Оценка недвижимости
04-05	ООО "Агентство политехнических экспертиз"	09.04.2024	земельный участок. Гавриловка	аренда	Оценка недвижимости
04-06	ООО "Агентство политехнических экспертиз"	09.04.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
04-11	ООО "Агентство политехнических экспертиз"	22.04.2024	офис	рыночная/аренда	Оценка недвижимости
04-12	ООО "Агентство политехнических экспертиз"	23.04.2024	земельный участок	аренда	Оценка недвижимости
04-14	ООО "Агентство политехнических экспертиз"	23.04.2024	Здание,земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04-16	ООО "Агентство политехнических экспертиз"	24.04.2024	Здание,земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10-06	ООО "Агентство политехнических экспертиз"	09.04.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
10-07	ООО "Агентство политехнических экспертиз"	23.04.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
10-08	ООО "Агентство политехнических экспертиз"	23.04.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
05-02	ООО "Агентство политехнических экспертиз"	08.05.2024	Велосипеды	рыночная	Оценка движимого имущества
05-03	ООО "Агентство политехнических экспертиз"	06.05.2024	лом	рыночная	Оценка движимого имущества
05-02	ООО "Агентство политехнических экспертиз"	08.05.2024	Велосипеды	рыночная	Оценка движимого имущества
05-03	ООО "Агентство политехнических экспертиз"	06.05.2024	лом	рыночная	Оценка движимого имущества
05-15	ООО "Агентство политехнических экспертиз"	28.05.2024	лом	рыночная	Оценка движимого имущества
05-10-01	ООО "Агентство политехнических экспертиз"	13.05.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
05-10-02	ООО "Агентство политехнических экспертиз"	13.05.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
05-10-03	ООО "Агентство политехнических экспертиз"	13.05.2024	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества

05-10-04	ООО "Агентство политехнических экспертиз"	13.05.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
05-10-05	ООО "Агентство политехнических экспертиз"	13.05.2024	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
05-10-06	ООО "Агентство политехнических экспертиз"	13.05.2024	спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
06-03	ООО "Агентство политехнических экспертиз"	28.05.2024	лом	рыночная	Оценка движимого имущества
06-06	ООО "Агентство политехнических экспертиз"	06.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-07	ООО "Агентство политехнических экспертиз"	06.06.2024	лом	рыночная	Оценка движимого имущества
06-12	ООО "Агентство политехнических экспертиз"	17.06.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости